

ke sml. 1771/17
o 1203



115474

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č.3 na cenu pro akci "II/405 Brtnice"			
Oprávněn/pověřen k podpisu:	MUDr. Jiří Běhounek			
Schváleno:		Datum:		Č.usnesení:
Dokument uložen u:	ODSH/ Karel Liška			
Počet vyhotovení:	5			
Adresát:	ALPINE Bau CZ a.s.			
Smluvní částka: 1)	-409970.00			
Odpovědný odbor: 2)	odbor dopravy a silničního hospodářství			
Podpis zajistit do:	30.4.2018			

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	ODSH/ Liška	25.4.2018	
Projednáno s:	ODSH/ Handa	25.4.2018	
Právní kontrola:	ODSH/ Mládek	25.4.2018	
Předkládá:	ODSH/ Strnadová	26.4.2018	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	ODSH/ Strnadová	26.4.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	ODSH/ Strnadová	26.4.2018
	Správce rozpočtu:	OE/ Sošková	26.4.2018

Poznámka:

Subjekt (IČO: 02604795), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: liška.k, datum ověření: 19.04.2018 09:54:22):

Dodatek č.3 na cenu pro akci "II/405 Brtnice"

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: -409970, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODP: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 0001169000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CJFSZ

ke sml. 1771/17
o 1203

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/405 Brtnice“

č. dodatku 115474

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounkem
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán
zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 134 140/6800
IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s.
Adresa: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
zástupce pro věci smluvní: Ing. Václav Šafář, Jan Munzar, prokuristé společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Nentvich
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 994404 – 0745137001/0800
IČO: 02604795
DIČ: CZ02604795
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10609
(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce.

Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby a je popsáno v jednotlivých změnových listech.

2.2 Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo objednatele 101827, č. zhotovitele 200 639/01 uzavřené dne 24. 4. 2017, Dodatku č.1 číslo objednatele 106478 uzavřeného dne 29. 9. 2017 a Dodatku č.2 číslo objednatele 108199 uzavřeného dne 19.12.2017 na akci „II/405 Brtnice“ (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

Zejména se jedná o upřesnění sanací vozovek dle skutečného provedení v SO 101.1 (méněpráce) a o drobné úpravy výměr jednotlivých položek dle skutečnosti na tomto stavebním objektu (kamenná rovnanina pro zabezpečení svahu a rekonstrukce oplocení ve svahu) a v SO 101.3. U

SO 101.2 došlo na základě skutečnosti k přetřídění tříd těžitelnosti pro vybudování uličních vpustí a přípojek.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	32 437 033,41 Kč
DPH 21%:	6 811 777,02 Kč
cena celkem včetně DPH:	39 248 810,43 Kč

(slovy: třicetdevětmilionůdvěstěčtyřicet osmtisíc osm setdeset 43/100 korun českých vč. DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	32 098 215,24 Kč
DPH 21%:	6 740 645,20 Kč
cena celkem včetně DPH:	38 838 840,44 Kč

(slovy: třicet osmmilionů osm set třicet osmtisíc osm set čtyřicet 44/100 korun českých vč. DPH)“

Článek 4 – Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo, Dodatku č.1 a č.2 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových

stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací

V Jihlavě dne 30. 4. 2018

Ve Valašském Meziříčí dne

Objednatel:

Zhotovitel:


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman


ALPINE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795 82

Ing. Václav Šafář, Jan Munzar
prokuristé společnosti

Soupis objektů

Stavba: 20170308 - 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Nabídková cena [Kč] 27 655 434,96
Odbytová cena [Kč] 32 098 215,24

Objekt	Popis	Nabídková cena	OC
SO 000	Všeobecné a předběžné položky	607 497,52	607 497,52
SO 101	Silnice II/405	12 989 667,26	12 965 648,83
Z toho ZBV			
č. 1	ZBV	22 789,11	27 574,82
č. 1	ZBV	106 217,16	128 522,76
č. 2	ZBV	161 558,39	195 485,65
č. 3	ZBV	207 896,85	251 555,19
č. 3	ZBV	1 654,84	2 002,36
č. 3	ZBV	-524 134,82	-634 203,13
SO 110	Úprava místních komunikací a vjezdů	340 300,24	422 609,23
Z toho ZBV			
č. 1	ZBV	22 741,08	27 516,71
č. 2	ZBV	64 155,42	77 628,06
č. 3	ZBV	-4 587,51	-5 550,89
SO 120	Přeložka polní cesty v km 0.720 - km 0.805 silnice II/405	538 239,05	538 239,05
SO 131	Dopravní značení	151 586,95	183 518,61
Z toho ZBV			
č. 2	ZBV	31 931,66	38 637,31
SO 151	Dopravně inženýrské opatření	140 359,62	140 359,62
SO 201	Rekonstrukce opěrných zdí	3 471 488,69	3 991 909,29
Z toho ZBV			
č. 1	ZBV	19 180,20	23 208,04
č. 1	ZBV	61 329,52	74 208,72
č. 1	ZBV	147 634,70	178 637,99
č. 1	ZBV	70 963,10	85 865,35
č. 1	ZBV	240 960,58	291 562,30
č. 3	ZBV	-4 448,49	-5 382,67
č. 3	ZBV	-6 302,03	-7 625,46
č. 3	ZBV	-8 896,98	-10 765,35
SO 202	Nová zárubní zeď vlevo	4 330 9	

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet/Budget: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Objednavatel / Investor: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Zhotovitel / Contractor: ALPINE Bau CZ a.s.

Základní cena / Basic price: 607 497,52 Kč

Cena celková / Price total: 607 497,52 Kč

DPH / VAT: 127 574,48 Kč

Cena s daní / Price with tax: 735 072,00 Kč

Měrné jednotky / Unit of measurement:

Počet měrných jednotek / Quantity of units: 1,00

Náklad na měrnou jednotku / Unit cost: 607 497,52 Kč

Vypracoval zadání /
Prepared by:

Datum zadání /
Date of briefing:

Vypracoval nabídku /
Prepared completion by:

Datum vypracování nabídky /
Date of completion:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet/Budget:SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ČERPÁNO POUZE SE SOUHLASEM OBJEDNATELE Provizorní částka 25.000,-Kč zkoušení konstrukcí a prací – provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP, včetně dalších zkoušek požadovaných objednatelem - nezahrnuje náklady na povinné průkazní zkoušky vyplývající z TKP 25000 Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KČ	1,000	23 169,24	23 169,24
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ veškerá geodetická zaměření prováděná oprávněným geodetem – vytyčení stavby (3x tištěná, 3x CD), vytyčení obvodu staveniště a vytyčení během stavby, zřízení vytyčovací sítě stavby, vytyčení stávajících ing sítí, zaměření skutečného provedení stavby (4x tištěná, 4x CD),vč. zaměření skutečného provedení stavby pro předávání dílčích částí stavebnímu doзору a konečné zaměření jednotlivých SO 40000 Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KČ	1,000	106 578,51	106 578,51
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Zajištění dopravně inženýrského opatření během stavby a trvalého dopravní značení, včetně projednání s DOSSy a stanovení přechodné a místní úpravy na PK 15000 Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KČ	1,000	4 633,85	4 633,85
4	02940R						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 000 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet/Budget: SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			zatřídění hornin, stanovení rozsahu sanace vozovky po odstranění stávající konstrukce vozovky 30000 Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
10	02991	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE informační tabule s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele Kraj Vysočina 30000 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	2,000	11 584,62	23 169,24
11	02991	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Informační tabule dle pravidel publicity IROP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	1,000	11 584,62	11 584,62
12	02991	c	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE pamětní deska dle pravidel publicity IROP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	1,000	6 950,77	6 950,77
13	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ			



SOUPIS PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Objednavatel / Investor: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Zhotovitel / Contractor: ALPINE Bau CZ a.s.

Základní cena / Basic price: 10 681 616,40 Kč

Cena celková / Price total: 10 341 829,13 Kč

DPH / VAT: 2 171 784,12 Kč

Cena s daní / Price with tax: 12 513 613,25 Kč

Měrné jednotky / Unit of measurement:

Počet měrných jednotek / Quantity of units: 1,00

Náklad na měrnou jednotku / Unit cost: 10 341 829,13 Kč

Vypracoval zadání /
Prepared by:Datum zadání /
Date of briefing:Vypracoval nabídku /
Prepared completion by:Datum vypracování nabídky /
Date of completion:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy 795606 nestmelené vrstvy = 1323,92 m3 odkop zeminy = 1348,81 m3 přebytečná lesní hrabanka = 214,3 m3 stržení krajnice = 770*0,15=115,5 m3 v případě realizace sanací + 975,5 m3 (čerpáno pouze se souhlasem TDI a objednatele) Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	3 978,030	97,31	387 102,10
		ZBV:					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:	20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object:	SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget:	SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			ZBV:				
		č. 1	ZBV změnový list č. 2 = 11,5*0,4*1,75 = 8,05 m3		8,050		708,72
		č. 3	ZBV 15*0,4*0,4*0,6=1,440 [A] změnový list č. 25		1,440		126,78
			aktuální množství		53,690		4 726,87
0			VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				352 342,52

1			ZEMNÍ PRÁCE				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně likvidace v režii zhotovitele 10140 plocha odečtena z CAD výkres C.1.2 a C.1.3 Situace - I. a II. díl Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	260,000	37,07	9 638,20
4	11130		SEJMUŽÍ DRNU sejmutí humózní vrstvy ze stávajících zelených ploch a svahů, tl. 150 mm včetně uložení sejmuté humózní zeminy (tl. 100mm) na mezideponii zhotovitele pro opětovné použití v rámci stavby a likvidace drnu v režii zhotovitele 27482 plocha odečtena z CAD výkres C.1.2 a C.1.3 Situace - I. a II. díl Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	1 057,000	24,56	25 959,92
5	11221	a	ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK rozebrání části krytu sjezdu z žulových kostek drobných, včetně jejich očištění a uložení na mezideponii zhotovitele pro opětovné použití v rámci stavby 574.56 21 m2 * 0.12 m = 2.52 m3 výkres C.1.2 a C.1.3 Situace - I. a II. Díl	M3	2,520	444,85	1 121,02
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11329		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE odstranění rigolu a zpevněné plochy v prostoru m.k. K Volejně z lomového kamene do lože z betonu, včetně odstranění betonového lože včetně naložení, odvozu a uložení na skládce odpadu 11590.8 52 m2 * 0.30 m = 15.6 m3 výkres C.1.2 a C.1.3 Situace - I. a II. Díl	M3	15,600	278,03	4 337,27
			Technická specifikace: Položka zahrnuje i				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
					aktuální množství	1,995	3 696,74
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vybourání stávajících betonových obrubníků, včetně betonového lože včetně naložení, odvozu a uložení na skládce odpadu 4233 délka odečtena z CAD výkres C.1.2 a C.1.3 Situace - I. a II. Díl Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	51,000	63,02	3 214,02
13	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost asfaltových vrstev 120 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku pro navázání na stávající vozovku - včetně naložení a odvozu asfaltového recyklátu do dvora KSÚS a uložení na určené místo 589555.2 (4639+85) m2 * 0.12 m = 566.88 m3 výkres C.1.2 a C.1.3 Situace - I. a II. Díl, C.1.5, C.1.6 Vzorové příčné řezy I. a II. Díl Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	566,880	398,51	225 907,35
	ZBV:	č. 1	ZBV změnový list č. 1 = dle skutečného zaměření = 97,92 m3		97,92		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
		ZBV:					
		č. 2	ZBV změnový list č.18 = dle skutečného zaměření = 18,15m3 5616,3-5580=36,300 [A] A*0,5=18,150 [B]		18,150		2 775,50
		č. 3	ZBV 44*3,5*0,3+22*1,5*0,3=56,100 [A] změnový list č. 25		56,100		8 578,81
			aktuální množství		913,450		139 684,77
17	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I Čerpání pouze se souhlasem TDI a objednatele odkopávky pro sanační vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 61				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
		č. 3	změnový list č. 18 = dle skutečného zaměření = 151,95 m3 268*0,2=53,600 [A] 196,85-98,5=98,350 [B] A+B=151,950 [C] ZBV 440-350,8=89,200 [A] změnový list č. 24		89,200		11 986,70

			aktuální množství		690,450		92 782,67
18	12383	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133 včetně naložení a odvozu na skládku odpadu a na mezideponii pro opětovné použití v rámci stavby 143594.54 na mezideponii pro opětovné použití v SO 101 = 69.6+57.4 =127 m3 na skládku odpadu = 269.67 m3 výkres C.1.5, C.1.6 Vzorové příčné řezy I. a II. Díl, C.1.7, C.1.8 Příčné řezy I. a II. Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné dru				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	ZBV:	č. 3	ZBV změnový list č. 24 = nerealizovalo se -350,8=- 350,800 [A]		-350,800		-50 718,66

			aktuální množství		0,000		0,00
20	12393	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133 včetně naložení a odvozu na skládku odpadu 18983.26 kubatura odečtena z CAD výkres C.1.5, C.1.6 Vzorové příčné řezy I. a II. Díl, C.1.7, C.1.8 Příčné řezy I. a II. Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	ZBV:	č. 3	ZBV změnový list č. 24 -175,4=- 175,400 [A]		-175,400		-58 520,46
				aktuální množství	0,000		0,00
22	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I vykopávky zeminy z mezideponie pro opětovné použití včetně naložení, odvozu a uložení na místě stavby - využije se humózní zemina sejmutá v rámci objektů SO 101 a SO 120, dále 18.2 m3 lesní hrabanky pro úsek nad gabionovou zdí 56690.4 humózní vrstva = 265.6 m3 lesní hrabanka = 18.2 m3 násypy a zásypy = 127 m3 Technická specifikace: polož				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:

20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:

SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:

SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přes				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	č. 2	ZBV změnový list č. 18 = dle skutečného zaměření =170,1 m3 268*0,2=53,600 [A] výměna podloží v KM 0,7750-0,840 98,35=98,350 [B] pol. č. 157 18,15=18,150 [C] pol. č. 15 A+B+C=170,100 [D]		170,100		2 995,46
		č. 3	ZBV 440-975,5=- 535,500 [A] změnový list č. 24 44*3,5*0,3+22*1,5*0,3=56,100 [B] změnový list č. 25 A+B=- 479,400 [C]		-479,400		-8 442,23
			aktuální množství		2 640,110		46 492,34
26	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS dosypávka pod krajnicí z vhodného nenamrzavého materiálu, včetně zhutnění na PS min. 98% - využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby - uložení, včetně zhutnění 11767	M3	57,400	556,06	31 917,84

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			obalení trativodní rýhy netkanou separační geotextilií, plošná hmotnost 200g/m2 97968 1256 m * 1.5 m = 1884 m2 C.1.5, C.1.6 Vzorové příčné řezy I. a II. Díl, C.1.7, C.1.8 Příčné řezy I. a II. Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru				
34	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN Čerpání pouze se souhlasem TDI a objednatele sanační vrstva tkaná PP geotextilie s výztužnou, separační, filtrační a ochrannou funkcí, 60/60 kN/m, překryv v obou směrech 0.30 m pokud bude po přehutnění zemní pláně Edef2 menší než 45 MPa 149069.6 předpoklad 40% z celkové plochy výměny celé konstrukce vozovky = 0.4 * 5480.4 m2 = 2192.2m2 C.1.5, C.1.6 Vzorové příčné řezy I. a II. Díl Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	2 192,200	72,29	158 474,14
	ZBV:	č. 3	ZBV 1100-2192,2=-1 092,200 [A] změnový list č. 24		-1 092,200		-78 955,14
					aktuální množství	1 100,000	79 519,00
35	289972		OPLÁŠT				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otláčeniny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kot				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - ú				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			94050 předpoklad 50% z celkové plochy výměny asfaltových vrstev vozovky = 0.5 * 1254 m2 = 627 m2 výkres C.1.5, C.1.6 Vzorové příčné řezy I. a II. Díl Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
		ZBV:			663,100		80 506,97
		č. 2	ZBV změnový list č. 18= dle skutečného zaměření = 663,1 m2 626,8=626				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
	ZBV:	č. 2	ZBV změnový list č. 18= dle skutečného zaměření = 304,3 m2 268=268,000 [A] 5616,3-5580=36,300 [B] A+B=304,300 [C]		304,300		39 199,93
					aktuální množství	5 744,800	740 045,14
43	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRK				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	č. 2	ZBV změnový list č. 18 = dle skutečného zaměření = 36,3 m2 5616,3-5580=36,300 [A]		36,300		5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1 - navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	ZBV:	č. 2	ZBV změnový list č.18 = nerealizovalo se = -1,6 m2 -1,6=-1,600 [A]		-1,600		-1 334,54

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:

20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:

SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:

SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			délka odečtena z CAD				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
	ZBV:	č. 2	ZBV změnový list č.18 = nerealizovalo se = - 20 m2 -20=-20,000 [A]		-20,000		-1 390,20
					aktuální množství	0,000	0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
	ZBV:	č. 2	ZBV změnový list č.18 = dle skutečného zaměření = - 6,1 m 483,9-490=-6,100 [A]		-6,100		-4 675,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			změnový list č.18 = dle skutečného zaměření = -32,8 m 478,5-511,3=-32,800 [A]				
					aktuální množství	478,500	135 252,81
60	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM betonový obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 mm, včetně lože z betonu s boční opěrou, min. tl. 100 mm, C20/25nXF3 podšázka dle situace a řezů 21254.4 4,6+5+8+12+8+7+6+9+6 výkres C.1.2 Situace - I. C.1.5				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
65	919124		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM řezání spáry v betonovém krytu chodníku u č.p. 436 9360 délka odečtena z CAD	M	20,000	166,82	3 336,40
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
66	935212	a	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁR				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			změnový list č.18 = dle skutečného zaměření = - 3,3 m2 316,7-320=-3,300 [A] ZBV 5,7*0,22=1,254 [A] změnový list č. 25		1,254		1 650,28
					aktuální množství	317,954	418 430,64
69	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM skluzy a dlážděné koryto z lomového kamene tl. 200 mm, včetně				



Aspe

Firma: ALPINE Bau CZ a.s.

Strana: 47

3.6.1.10

Datum: 26.4.2018

Čas: 10:00:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.1 Komunikace

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
Položka z ASPE ceník 2016 = -15%							
Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů , - položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu,							

SOUPIS PRACÍ

Stavba/Construction:

20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:

SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:

SO 101.2 Uliční vpusti a přípojky

Objednavatel / Investor: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace / Designer:

Zhotovitel / Contractor: ALPINE Bau CZ a.s.

Základní cena / Basic price: 1 085 648,71 Kč

Cena celková / Price total:

1 293 545,55 Kč

DPH / VAT:

271 644,57 Kč

Cena s daní / Price with tax:

1 565 190,12 Kč

Měrné jednotky / Unit of measurement:
Počet měrných jednotek / Quantity of units: 1,00
Náklad na měrnou jednotku / Unit cost: 1 293 545,55 Kč

Vypracoval zadání / Prepared by:

Datum zadání / Date of briefing:

Vypracoval nabídku / Prepared completion by:

Datum vypracování nabídky / Date of completion:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.

Objekt/Object:SO 101 Silnice II/405

Rozpočet/Budget:SO 101.2 Uliční vpusti a přípojky

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			ZBV:				
		č. 3	ZBV změnový list č. 26 25,6*0,9*0,5+196,77*0,9*0,44=89,441 [A] A-87=2,441 [B]		2,441		1 696,69
					aktuální množství	89,441	62 168,65
6	17481	b	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zá				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 20170308 362 - II/405 Brtnice - průtah a rekonstrukce svahu.
Objekt/Object: SO 101 Silnice II/405
Rozpočet/Budget: SO 101.2 Uliční vpusti a přípojky

Poř.č. Ord.	Položka Item	Typ Type	Text Text	MJ Unit	Počet MJ No. of units	J.cena Unit cost	Celkem Total
			připojovací potrubí od vpusti PVC DN 200, SN 8, včetně tvarovek viz výkres č. C.9.2, C.9.3 82118 Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných,				

